
VZDĚLÁNÍ

Praktická sestra - léčebna dlouhodobě nemocných 

DAVID GRONYCH

KONTAKT

+420 720 482 257

gronych.david@seznam.cz

Polní 467, Červenka

REFERENCE 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA UPOL
Obor všeobecné lékařství

2019 - plánované ukončení 2025

2015 - 2019
GYMNÁZIUM JANA OPLETALA,
LITOVEL

prof. MUDr. Martin Petřek, CSc. 
Ústav patologické fyziologie 
tel.: 585 632 771
email: martin.petrek@upol.cz 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI

Lékařská Fakulta, UPOL
Odborný pracovník - ústav patologické fyziologie 

Nemocnice AGEL Šternberk 

Společnost Podané ruce 

Pracovní poměr HPP od roku 2023 
V akademickém roce 2022/2023 a 2023/2024 - SPS

Poskytování ošetřovatelské péče dle rozsahu úkonů praktické sestry
Aktivní zapojení u léčebně diagnostických rozvah s lékaři na oddělení
Třítýdenní praxe jako lékař na oddělení 
Od roku 2022 - stále pracuji

Mobilní testování pacientů na infekční onemocnění COVID - 19 -
antigenní i PCR odběr 
Odběr kapilární krve pro stanovení protilátek na onemocnění COVID -
19

Zdravotník 

STUDENTSKÁ VĚDECKÁ ODBORNÁ ČINNOST

Novorozenecké oddělení FNOL 
Incidence časné novorozenecké sepse u novorozenců s porodní
hmotností pod 1500g. Optimální managment ATB terapie po
narození 
právě probíhá - 2024/2025 

I. interní klinika FNOL
Glifloziny u pacientů se srdečním selháním se sníženou EF LK
2022/2023

KURZY
Kontinuální vzdělávání mladých onkologů - TEO-constulting -
akreditováno ČLK 

Zobrazovací metody  a jejich vyhodnocení - 2024
Infekční komplikace u onkologických pacientů - 2022
Sdělování nepříznivých zpráv v onkologii - 2022

Dětská paliativní péče - FN Olomouc - 2023
Veletrh AGEL JOB - 2024

prim. MUDr. Soňa Kočířová 
LDN AGEL Šternberk 
tel.: 587 800 228
email: sona.kocirova@nst.agel.cz 

PRAXE
Dětské a novorozenecké oddělení,
Nemocnice AGEL Šternberk 
Dětské a novorozenecké oddělení,
Nemocnice Šumperk 
Léčebna dlouhodobě nemocných,
Nemocnice AGEL Šternberk

Dům dětí a mládeže, Litovel
Lektor

Vedoucí na letních táborech pro děti - opakovaně před i během studia

Vodácká hospoda, Litovel
brigáda při studiu od roku 2019 - 2022

ZÁJMY
kynologie
turistika 
zdravý životní styl
divadelní a kulturní akce
hra na klavír

doc. MUDr. Kateřina Bouchalová Ph.D. 
Dětská klinika FNOL
email: katerina.bouchalova@fnol.cz


